XIX

21 de Noviembre de 1083.

Lope Anaia y otros dan a la iglesia de Santa María del Puerto el Monasterio de San Juan y San Forge, de Colindres.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ecce nos omnes prenomi-
natos Loppe Annaiaz, Vermudo Annaiaz, Enneco Lopez, Ro-
drigo Lopez, Gonsaluo Garciez, Mikael Saluatorez; Saluator
Annaiaz, Romano Flaginez, Citta Didaz, qui sumus eredes in
monasterio Sancti Jhoannis et Sancti Georgii de Kolindres, Xpi
gratia inspirante, ex nostro pari consilio placuit nobis et sic do-
nanus uel trademus pro remedio animarum nostrarum ipso mo-
nasterio iam dicto ad regula Sancte Marie de Porto et ad abbati
Martino et ad fratres eius, cum omnia sua rem causa que ad eum
pertinet, terras, pumares, kasas, orrios, montes, fontes, incultu
et discultu ubique potueritis inuenire, ab omni integritate, ut in
ipsa regula fiat et seruiat, pro nostris animabus, iure perpetuo.
Quod si aliquis ex nobis, quod longe sit, ex hodierno die uel
tempore, aut filiis uel neptis, aut de generatio nostra, uel potes-
tas terre, ipso monasterio Sancti Jhoannis el Sancti Georgii, de
ipsa regula Sancte Marie uoluerit abstraere uel inquietare, como-
do pariet eum dupplato uel tripplato ad abbate uel ad fratres
qui in ipsa Sancta Maria commoraberint, et tres libras aureas, et
ad regis terre similiter pariet alias tres libras aureas, et hec scrip-
tura testamenti firmis fiat. Facta scriptura die notum sabbato XII
kalendas Decembris in Era TCXXI. Regnante rex Adfonso in
regno, et seniores Loppe Sangez et Didaco Sangez in Kolin-
dres. Et nos iam supra scripti qui hoc testamentum traditionis

uel donationis fecimus legente audibimus et de manibus nostris ✠ ✠ ✠ ✠ ✠ ✠ ✠ ✠ ✠ roborabimus in manu Martini abbati coram testes Mikael presbiter testis ✠. Ihoannes presbiter testis ✠. Rodrico frater testis. ✠ Godestio; testes ✠ sumus et de manibus nostris roborabimus. (Fol. 3 v.)

XX

17 de Febrero de 1084.

REGULA DE LORCIA.

Summi Patris nutu pneumatis (*sic*) almi. Ego uidelicet Romano Munnioz penas inferni timendo et regna celestia acquirendo, inspirante Domino Redemptori meo de spontanea mea uoluntate sic trado uel concedo pro remedio anime mee ad ecclesiam Sancte Marie de Portum et ad abbati Martino et ad fratres suos illo meo quingone quem abeo in uilla de Asio in locum quod uocitant Lorzia, in solare et in ereditates, in monte, in fonte, ab omni integritate. Et in uilla de Arnorio meo quingone ubicumque potueritis inuenire ab omni integritate. Et in Castiello mea ratione ubicumque potueritis ab omni integritate inuenire. Et in uilla de Liemdo quantum mici quadrat ipso meo quingone ab omni integritate. De termino de Miruekos usque in Liemdo ubicumque potueritis inuenire. Quod si aliquis homo de ipsa eclesia abstraere uoluerit pariet ipsa ereditate dupplata uel tripplata ad abbate qui ibi fuerit et ad fratres ibidem abitantibus in istas uillas pernominatas, iusta limites uel terminos suos, et libra aurea, et ad regis terre iii libras, et scriptura ista firmis fiat. Facta hec tradictio testamenti die quod erit v feria, xiii kalendas Martias in Era rcxxii. Regnante domno et principe nostro Adefonsi regis in regno. Et ego Romano Munnioz qui hec scriptura testamenti fieri iussi legente audibi et de manu mea ✠ roborabi coram testes Citi et Uelliti, testes sumus et de manibus nostris ✠ ✠. Didacus ✠ notuit. (Fol. 36 r.)